UNIVERSITETI - UNIVERSITY

“ISA BOLETINI”
MITROVICE
Kryesuese e Senatit n - _
Prof. asoc. dr. Merita Shala Nr. Prot. 20 GG Dtl0.1lo, 013

Senati i Universitetit “Isa Boletini né Mitrovicé, né pérputhje me Ligjin nr. 04/L-037 pé&r Arsimin
e Larté, Ligjin e Punés Nr. 03/L-212, Ligjin e pagave 08/L-196, Statutin e Universitetit dhe
Rregulloren nr. 1670, dt. 28.09.2021, pér procedurat vlerésuese lidhur me angazhimin e
bashképunétoréve té jashtém né Universitetin “Isa Boletini”, n& Mitrovicg, né mbledhjen e mbajtur
mé& 09.10.2023, mori:

VENDIM

1. Pér shpalljen e konkursit pér angazhim t& bashképunétoréve t& jashtém pér ligjérata dhe
ushtrime, né bazé té nevojave t& njésive akademike t& Universitetit “Isa Boletini”, pér vitin
akademik 2023/2024.

2. Konkursi pér angazhim t& bashképunétoréve t& jashtém pér ligjérata dhe ushtrime, né
Universitetin “Isa Boletini”, pér vitin akademik 2023/2024, do t& hartohet n€ pajtim me
dispozitat e Ligjit nr. 04/L-037 pér Arsimin e Lart&, Ligjit t& Punés Nr. 03/L-212, Ligjit t&
pagave 08/L-196, Statutit t¢ Universitetit dhe Rregullores nr. 1670, dt. 28.09.2021, pér
procedurat vlerésuese lidhur me angazhimin e bashképunétoréve t& jashtém né Universitetin
“Isa Boletini”, né Mitrovicg.

3. Konkursi do t& publikohet né web-faqen zyrtare t& Universitetit.
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4. Vendimi hyn né€ fuqi ditén e miratimit.

Vendimi t’i dérgohet:
1. Arkivit t&¢ UMIB-it;
2. Menaxhmentit;

3. Fakulteteve;

4. Zyrés s€ personelit
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